



**Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny**

im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 29.12.2023r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (podstawa prawna: art. 132 ustawy Pzp) na:
„Dostawa leków w ramach Terapeutycznych Programów Lekowych.”
Nr postępowania: (PZ/35/2023)
Platforma zakupowa: ID 863648

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

SWZ

Pytanie nr 1 dotyczy wzoru umowy par 9 ust 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji par. 9 ust. 2 umowy w ten sposób, że:

„2. W przypadku odstąpienia od umowy lub jej rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy jest on zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 10% od niezrealizowanej wartości brutto przedmiotu umowy.”

Uzasadnienie

Zdaniem Wykonawcy niewłaściwym są postanowienia Umowy, w których kara umowna naliczana jest od kwoty zamówienia stanowiący przedmiot niniejszej umowy co może skutkować obciążeniem Wykonawcy nadmiernym i niewspółmiernie wysokim ryzykiem gospodarczym w stosunku do naruszonych postanowień Umowy. Kara umowna ma pełnić funkcję mobilizującą wykonawcę do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia oraz funkcję odszkodowawczą, jeżeli wykonawca wykona przedmiot umowy nieterminowo lub w sposób nieprawidłowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację w projekcie umowy.

Pytanie nr 2 dotyczy wzoru umowy par 2 ust 3 i treści SWZ-dział V pkt 3

Zamawiający w paragrafie 2 ust 3 umowy oraz dziale V pkt 3 SWZ wskazał, iż:

„Dostawa będzie miała miejsce w godzinach pracy Apteki szpitalnej (od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 13.00)”

W nawiązaniu do powyższego czy z powodów logistycznych Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godzin dostaw do 14:00 dla pakietu nr 8?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie godzin dostaw do 14:00 dla Pakietu nr 8.

DYREKTOR
ds. Ekonomicznych i Administracyjnych
PROKURATOR

Dorota Surma-Kuś